
 

 

 

 

 

 

  

o İŞYERİ ZİYARETLERİMİZ DEVAM 

EDİYOR 

 

o YEREL YÖNETİMLERLE 

İŞBİRLİKLERİMİZ SÜRÜYOR 

 

o ŞUBE DANIŞMA KURULU 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

 

e-BÜLTEN 
    KASIM 2022 SAYI 32 TMMOB GIDAMO İZMİR ŞUBE YAYINIDIR 

 

 

 

 

 



 

ŞUBE GÜNCESİ 

 

TÜRK TUBORG`A İŞ YERİ ZİYARETİNDE BULUNDUK 

İşyeri ziyaretlerimiz kapsamında 2 Kasım 2022 

Çarşamba günü Türk Tuborg fabrikasında 

çalışan meslektaşlarımızı ziyaret ettik. Oldukça 

verimli geçen görüşmede, Odamızı ve Şubemizi 

anlattık. Odamızın amaçlarından, 

çalışmalarımızdan ve projelerimizden bahsettik, 

meslektaşlarımızın sorularını yanıtladık, görüş 

ve önerilerini dinledik. Görüşmeye Şubemizi 

temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur 

TOPRAK ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz M. 

Zafer GÖYNÜGÜR katıldı.  

 

ÇİFTÇİ BULUŞMASINA KATILDIK 

İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi kapsamında 

gerçekleştirilen paydaş toplantılarından 

içinde bulunduğumuz çiftçi grubunun 

buluşmasına katıldık. 4 Kasım 2022 Cuma 

günü Ödemiş Ovakent Tütün Deposunda 

gerçekleştirilen buluşmaya Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK ve 2. 

Başkanımız Ömer Ulaş KIRIM katıldılar. 

Daha önceki görüşmeler neticesinde 

hazırlanan taslak metin hakkında görüş ve önerilerimizi belirttiler. 

 

BADEM SU`YA İŞYERİ ZİYARETİNDE BULUNDUK. 

İşyeri ziyaretlerimiz kapsamında 4 Kasım 2022 

Cuma günü Badem Su fabrikasında çalışan 

meslektaşımız Çağlar ÖZEN‘i ziyaret ettik. 

Ziyareti Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanımız İ. Uğur TOPRAK ve Yönetim Kurulu 

2. Başkanımız Ömer Ulaş KIRIM gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

 



 

ADALET NÖBETİNDEYDİK 

Gezi Parkı eylemlerine 

ilişkin süren davada 

açıklanan karar ile ilgili 

olarak başlatılan adalet 

nöbetlerinin 198.si 9 

Kasım 2022 Çarşamba 

günü düzenlendi. Masa 

sorumluğunu Şubemiz 

TMMOB Orman Mühendisleri Odası Çağdaş Demokrat Grup ve Türkiye 

Ormancılar Derneği ile birlikte üstlendi.  

 

BUCA BELEDİYESİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK OFİSİ İLE GÖRÜŞTÜK 

15 Kasım 2022 Salı günü, Buca Belediyesi 

ArGe Müdürlüğü‘ne bağlı Sürdürülebilirlik 

Ofisine iade-i ziyarette bulunduk, 

kendileriyle 2. toplantımızı gerçekleştirdik. 

Toplantıda, birlikte yapılabilecek çalışmalar 

ile ilgili hazırladığımız protokolü sunduk, 

düzenlemeyi planladıkları etkinliklerle ilgili 

sorumluluk alanlarımız dâhilinde 

kendilerine destek verebileceğimiz belirttik. 

.Görüşmeye Şubemizi temsilen Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur 

TOPRAK ve Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Dilay DURMUŞ katıldı.  

 

KARŞIYAKA BELEDİYESİ ÇEVRE GÖNÜLLÜSÜ EĞİTİM PROGRAMI 

TOPLANTISINA KATILDIK 

15 Kasım 2022 Salı günü, Karşıyaka Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlemesi planlanan Çevre Gönüllüsü 

Programı hazırlık ve planlama toplantısına katıldık. Eğitmen paydaş olarak 

katkı sağlayacağımız programla ilgili toplantıya Şubemizi temsilen Şube 

Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR katıldılar.  

 

KARŞIYAKA BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI AHMET DİKER`İ ZİYARET 

ETTİK 

Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Ö. Ulaş 

KIRIM ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz M. 

Zafer GÖYNÜGÜR Karşıyaka Belediye Başkan 

Yardımcısı Sn. Ahmet DİKER‘i ziyaret ettiler. 

Görüşmede iki kurum arasında yapılabilecek 

çalışmalar, ortaklıklar ve destek verilebilecek 

konular üzerine görüşüldü.  



 

BORNOVA BELEDİYE BAŞKANI DR. MUSTAFA İDUĞ`U ZİYARET ETTİK 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK 

ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer 

GÖYNÜGÜR Bornova Belediye Başkanı Sn. Dr. 

Mustafa İDUĞ‘u ziyaret ettiler. Görüşmede iki 

kurum arasında yapılabilecek çalışmalar, 

ortaklıklar ve destek verilebilecek konular üzerine 

görüşüldü.  

 

 

BORNOVA BELEDİYESİ`NE İŞ YERİ ZİYARETİNDE 

BULUNDUK 

İşyeri ziyaretlerimiz kapsamında 22 Kasım 2022 Salı 

günü Bornova Belediyesi‘nde çalışan meslektaşımız 

Tuğba ÇAĞLAYAN UÇAL‘ı ziyaret ettik. Ziyareti 

Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur 

TOPRAK ve Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer 

GÖYNÜGÜR gerçekleştirdi.  

 

 

EİB`Yİ ZİYARET ETTİK 

Kurumsal ziyaretlerimiz kapsamında, 23 

Kasım 2022 Çarşamba günü Ege İhracatçı 

Birlikleri‘ne (EİB) ikinci ziyaretimizi 

gerçekleştirdik. Gıda özelinde 

gerçekleştirilen görüşmeye Şubemizi 

temsilen Şube Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve Şube Yönetim 

Kurulu Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR 

katıldılar.  

   

PEYNİRİ KONUŞTUK 

Şube hizmet binamızda gerçekleştirdiğimiz 

Teras Sohbetlerinin bu ayki konusu 

"Peynir" idi. 23 Kasım 2022 Çarşamba günü 

gerçekleşen ve kolaylaştırıcılığını Ege 

Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği Üyemiz Elif 

UYGURLU‘nun yaptığı etkinlikte Pınar Süt 

firmasından Gıda Mühendisleri Gülay İNCE 

ve Orkun KARAOĞLU peyniri hammaddeden son ürüne kadar üretim, arge, 

kalite ve pazarlama yolculuğunu ve sektörün çalışma şartlarını anlattılar, 

gelen soruları yanıtladılar. 



 

ADALET NÖBETİNDEYDİK 

Gezi Parkı eylemlerine 

ilişkin süren davada 

açıklanan karar ile ilgili 

olarak başlatılan adalet 

nöbetlerinin 214.sü 25 

Kasım 2022 Cuma günü 

düzenlendi. Masa 

sorumluğunu Şubemiz üstlendi. 

 

ŞUBE DANIŞMA KURULUNU 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

Şubemiz 9. Dönem 2. Danışma Kurulu 29 

Kasım 2022 Salı akşamı Şube hizmet 

binamızda, yüz yüze olarak gerçekleşti. 4 

Aralık 2022 Pazar günü gerçekleşecek Genel 

Merkez 14. Dönem 2. Danışma Kurulun‘da 

Şubemizin faaliyetleri ile ilgili aktaracakları 

ve gündeme dair öneriler görüşüldü. 

 

MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET ETMEYE DEVAM EDİYORUZ 

İşyeri ziyaretlerimiz kapsamında 30 Kasım 2022 Çarşamba günü Işık Tarım, 

Rapunzel Organik ve Carl Kühne fabrikalarında çalışan meslektaşlarımızı 

ziyaret ettik. Oldukça verimli geçen görüşmelerde, Odamızı ve Şubemizi 

anlattık. Odamızın amaçlarından, çalışmalarımızdan ve projelerimizden 

bahsettik, meslektaşlarımızın sorularını yanıtladık, görüş ve önerilerini 

dinledik. Görüşmeleri Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur 

TOPRAK, Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve Yönetim Kurulu 

Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR gerçekleştirdi. 

 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Şube Yönetim Kurulu 1 Kasım – 30 Kasım 2022 tarihleri arasında toplam 4 

toplantı yapmış ve bu toplantılarda toplam 10 karar almıştır. 

 



 

ÖĞRENCİ GÜNCESİ 

İYTE ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ 

SEMİNER DÜZENLENDİK 

25 Kasım 2022 Cuma günü, Gıda 

Mühendisi Oğuz PELİKLİ ile Gıda 

Mühendisi Kimdir? Ne İş Yapar? 

Semineri gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

AKŞAM YEMEĞİNDE BULUŞTUK 

28 Kasım 2022 Pazartesi günü akşam 

yemeğinde arkadaşlarımızla bir araya 

geldik. Sohbet edip keyifli ve verimli vakit 

geçirdik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AYIN KONUSU 

PEYNİR 

Türk Gıda Kodeksi Peynir Tebliği’ne göre peynir; “Hammaddenin uygun bir 

pıhtılaştırıcı kullanılarak pıhtılaştırılması ve pıhtıdan peyniraltı suyunun 

ayrılmasıyla ya da sütün permeatının ayrılmasından sonra pıhtılaştırılmasıyla 

elde edilen, farklı sertliklerde ve yağ içeriklerinde, salamura ile ya da kuru 

tuzlama ile tuzlanarak ya da tuzlanmadan, starter kültür kullanarak ya da 

kullanmadan, telemesi haşlanarak ya da haşlanmadan, çeşnili ya da çeşnisiz 

olarak, tekniğine uygun olarak üretilen, olgunlaştırılmadan ya da 

olgunlaştırıldıktan sonra tüketilen, çeşidine özgü karakteristik özellikleri 

gösteren süt ürünleri” şeklinde tanımlanmaktadır.  

Peynir üretimine dair en eski arkeolojik bulgular günümüz Polonya’sında M.Ö. 

5000 yıllarına aittir. Peynirin ilk Orta Asya (Orta Asya Türkleri) veya Orta 

Doğu’da ortaya çıktığı tahmin edilmektedir. Yaygınlaşmasının ise Roma 

İmparatorluğu döneminde olduğu düşünülmektedir.  

Peynirin sınıflandırılmasında pek çok faktör etkilidir. Olgunlaşma süresi, 

dokusu, yapım yöntemi, yağ içeriği, üretimde kullanılan süt türü, ülke/bölge 

orijini peynir sınıflandırılmasında kullanılan başlıca parametrelerdendir.  

Yüksek kalsiyum, protein ve B2 vitamini açısından önemli bir kaynak olan 

peynirin yeterli ve dengeli beslenmede rolü oldukça büyüktür.  

Ülkemiz sahip olduğu yaklaşık 200 kadar çeşidiyle peynir yönünden oldukça 

zengin bir ülkedir. Bununla birlikte en çok tüketilen peynir çeşitleri beyaz 

peynir, kaşar peynir ve tulum peyniri olarak sıralanabilir. Bu peynirlerin yanı 

sıra son dönemde farklı peynir çeşitleri lansmanları ile peynir kategorisine 

yenilikçi süreç ve içerikler ile yeni ürünlerin piyasada yer aldığı görülmektedir.  

Bunu aynı zamanda kişi başı peynir tüketimindeki artıştan da görebiliriz.  

Dünya genelinde olduğu gibi Türkiye’de de peynir tüketimi artmaktadır. Farklı 

lezzetlerde ve dokuda peynir çeşitleri ile hem peynirin kullanım alanlarını 

genişletilmiş olmakta,  hem de her tüketici profiline uygun alternatifler 

yaratılmaktadır. 

Üretilen peynir çeşitlerinin “Türk Gıda Kodeksi Peynir Tebliği”nde belirtilen 

maddelere uygun olması esastır. Tebliğ gereği, çiğ süt ile yapılan peynirlerinde 

üzerinde “çiğ sütten üretilmiştir” ibaresinin muhakkak yer alması 

gerekmektedir. Gıda güvenliği açısından piyasada yer alan ürünlerin 

tümünün mikrobiyolojik kriterleri sağlaması gerekmektedir.  Geçmiş 

dönemlerde peynir üretiminde patates püresi, bitkisel yağ kullanımı gibi çeşitli 

taklit/ tağşişe sebebiyet veren ürünlerin kullanıldığı görülmektedir. Burada 

sıkı şekilde denetimleri arttırmak önemlidir.  

Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de vegan ürünlere olan ilgi artmaktadır. 

Bu tüketim artışına paralel olarak vegan ürün yelpazesinin genişlemeye 

başladığını görüyoruz. Son dönemde vegan süt, vegan peynir, vegan yoğurt, 

vegan mayonez gibi ürünler piyasada yer alıyor.  19 Şubat 2020 tarihli Türk 

Gıda Kodeksi Yönetmeliği’nde “bitkisel yağ veya diğer gıda bileşenleri 

kullanılarak peynir izlenimi veren ürünler üretilemez” ibaresi kapsamında 



 

işlemlerin gerçekleştirildiği görülmektedir.  Bitkisel olan bu “peynirlerin” 

görüntüsünün hayvansal peynir ile benzemesinin sorun oluşturduğu 

belirtilmiştir. Tüketicilerin hayvansal ve bitkisel peynirleri karıştırdığı ve 

bunun “tağşiş/aldatma” olduğu açıklanmıştır. Yeni gelişen bir kategori olması 

nedeniyle bitkisel bazlı gıdalara ait mevzuatın ve tanımlamaların iyi 

oturtulması gerekmektedir. Örneğin; ‘bitkisel süt’ tanımı doğru değildir. 

Bitkisel içecek tanımı kullanılmalıdır. Süt hayvansal bir üründür.  Bitkisel 

bazlı beslenme bir tüketici tercihidir. Dolayısıyla tüketicinin bu talebine yanıt 

verirken, farkındalık yaratarak ‘hayvansal’ ve ‘bitkisel’ bazlı ürünlerin birbiri 

ile karıştırılmasının önüne geçilmesi önemlidir. 

Tüketicinin dikkat etmesi gerekenleri kısaca şu şekilde sıralayabiliriz; 

• Üretiminden, evlerde sofraya gelene kadar geçen süreçte soğuk zincirin 

kırılmaması ve soğuk muhafazaya dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Tüketicilerin market alışverişlerinde peyniri alışveriş sonuna doğru alması, 

internet alışverişlerinde ise soğuk zincirle taşındığından emin olması 

önemlidir.  

• Satın alınacak peynirin son kullanma tarihi ve etiket bilgileri okunmalı, 

ambalajında ya da görüntüsünde bir olumsuzluk varsa alınmamalıdır. 

• Alındıktan sonra, peynir asıl ambalajından çıkarılmadıysa bu ambalajda, 

çıkarıldıysa kapalı bir kapta ve muhakkak buzdolabında muhafaza 

edilmelidir. 

• Sofraya bütün halde değil sadece tüketilebilecek miktarda getirilmeli ve 

sofradan geri dönen peynir farklı bir kapta saklanmalıdır. 

• Küflenme, vs. gibi mikrobiyolojik bozulma gözlendiğinde kesinlikle 

tüketilmemelidir (doğası gereği o şekilde üretilen özel küfü peynirler – mavi 

küflü peynir, rokfor, vs. gibi – hariç). 

Üretiminde çok çeşitli süreçlerin yer aldığı peynir, porsiyon kontrolü sağlanan 

diyetlerde ve hem yetişkinlerin hem de çocukların günlük tüketiminde 

kesinlikle yer alması gereken temel gıdalardan biridir.  

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ YÖNETİM KURULU 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

YENİ ÜYELERE MERHABA 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 

YAZILI VE GÖRSEL MEDYADA ŞUBEMİZ 

 

27 Ekim 2022, MANİSA TV: GÜNDEM ÖZEL 

1 Kasım 2022, EKİM AYI KONUMUZUN BASINA YANSIMALARI: “KURU 

SEBZE MEYVE” 

2 Kasım 2022, İZGAZETE: "GEÇİM TABLOSU KARANLIK: TÜNELİN 

UCUNDAKİ IŞIK YENİ YILDA DA YOK" 

2 Kasım 2022, SON MÜHÜR: AYŞEGÜL KOÇ İLE GÜN BAŞLIYOR 

8 Kasım 2022, EGE TELGRAF: PERSPEKTİF 

11 Kasım 2022, YENİGÜN: "EKMEK DAVASI" 

11 Kasım 2022, YENİDEN AKDENİZ: "ORGANİK ÜRETİM" 

16 Kasım 2022, EGE`DE SONSÖZ: "GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI`NDAN 

HAYATİ UYARILAR... SAHTE İÇKİ NASIL ANLAŞILIR?" 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12218&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12235&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12235&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12207&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12207&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12209&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12225&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12233&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12234&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12243&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12243&tipi=4&sube=3


 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

9. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU 
 

Başkan İ. Uğur TOPRAK 2. Başkan Ömer Ulaş 

KIRIM Yazman Hande TOZ Sayman Veysel 

KAŞHAN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR Üye 

Fahriye AYRIÇ DANIŞMAN Üye Barış ELVEREN 
Yedek Üye Şafak BİRTÜRK Yedek Üye Şerife 

ULU Yedek Üye İlayda KARAKAYA Yedek Üye 

Timurtaş YILDIRIM Yedek Üye Berkay Berat 

GÖKSEL Yedek Üye Dilay DURMUŞ Yedek Üye 

Yaşar Mert BİÇİCİ 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 



 

ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ VE ULAŞIM BİLGİLERİMİZ 

 
 

 
 
 

 
 

Şube hizmet binamıza; Evka3 - Fahrettin Altay metro hattı 

Bornova durağında inerek, Bornova Metro veya 

Küçükparktan geçen otobüslere ya da dolmuşlara binerek 

ulaşabilirsiniz. 

Şube hizmet binamızın harita bilgileri için tıklayınız. 

 

 

https://www.google.com.tr/maps/place/G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m5!3m4!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601905!4d27.2115359?hl=tr


 

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ VE İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ 

 

 
 

 
 


